
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM
 

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL N° 01/2017 Expediente N° 91/17
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “AMPLIACIÓN SECTOR AULICO - SECTOR E, VILLA TESEI -
PARTIDO DE HURLINGHAM - PROVINCIA DE BUENOS AIRES” (CU-044/17).

 
Presupuesto Oficial: $ 39.112.142,74 Plazo de Ejecución: 480 días. Principales requisitos calificatorios:
Capacidad requerida: $ 29.334.108,00 Acreditar superficie construida: 5.000 m2. ACTO DE APERTURA:
Lugar/Dirección: UNAHUR - Av. Vergara 2222, Villa Tesei, Partido de Hurlingham, Prov. de Buenos Aires.
Tel: (54 011) 2066-1958 - Email: comprasycontrataciones@unahur.edu.ar Día y Horario: El día
23/11/2017, a las 11 hs. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar/Dirección: DIRECCIÓN DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES - UNAHUR Av. Vergara 2222, Villa Tesei, Pdo. de Hurlingham, de lunes a viernes
en el horario de 9 a 16 hs. hasta las 10 horas del día 23/11/2017. Importante: Los oferentes inscriptos en
el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas (RNCOP) deberán presentar copia del
Certificado de Capacidad referencial que se encuentre vigente a la fecha límite fijada para presentar las
ofertas. No se admitirán certificados vencidos. VISTA Y RETIRO DE PLIEGOS: El mismo es sin costo.
Lugar/Dirección: Personalmente, en la DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Av. Vergara
2222, Villa Tesei - Partido de Hurlingham, Buenos Aires. En página web www. 700escuelas.gov.ar, en
www.mininterior.gov.ar/licitaciones/licitaciones.php y en la web de la UNAHUR www.unahur.edu.ar.
VISITA OBLIGATORIA: Se realizará una visita obligatoria al sitio donde se realizarán los trabajos, para
todos los interesados, lo que será coordinada por la DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
al email: comprasycontrataciones@unahur.edu.ar en horario y fecha a convenir con las empresas
interesadas. CONSULTAS AL PLIEGO: Por nota en DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
- UNAHUR Av. Vergara 2222, Villa Tesei, Pdo. de Hurlingham Buenos Aires, ó por email a
comprasycontrataciones@unahur.edu.ar hasta el 13/11/2017 en el horario de 9 a 16 hs. No se aceptarán
consultas realizadas por otro medio y no serán contestadas aquellas que se presenten fuera de término.

 
e. 15/09/2017 N° 68398/17 v. 05/10/2017

 

Fecha de publicacion: 29/09/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K0JuZzZZS3ZsNFpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


